РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Нижнеудинское муниципальное образование
Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

от    26    мая 2016 г.                       № 28
О внесении изменений в правила

землепользования и застройки Нижнеудинского
муниципального образования
         Руководствуясь статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава Нижнеудинского муниципального образования, с учетом протокола и заключения публичных слушаний по проекту решения Думы Нижнеудинского муниципального образования о внесении изменений в правила землепользовании и застройки Нижнеудинского муниципального образования, Дума Нижнеудинского муниципального образования

   Р Е Ш И Л А:
          1. Утвердить внесение изменений в правила землепользования и застройки Нижнеудинского муниципального образования, утвержденный решением Думы Нижнеудинского муниципального образования от 06 марта 2013 года № 09 (Приложение).
         2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования.
Председатель Думы Нижнеудинского

муниципального образования                                                           Д.А. Аверьянов

Глава Нижнеудинского

муниципального образования                                                                 А.В. Путов